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 اسامی داوران رقابت‌های هفته هشتم لیگ برتر 
فوتبال کشور در فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ مشخص 
شد که به شرح زیر است. نکته جالب اسامی 
معرفی شده، اعلام نام عرب‌براقی به عنوان داور 
دیدار استقلال - ذوب آهن است. عرب‌براقی 
آخرین بار ۴ اسفند ۱۴۰۱ در دیدار استقلال - 
نساجی برای آبی‌پوشان سوت زده بود اما پس 
از اعتراض شدید این باشگاه، از آن زمان دیگر به 
عنوان داور دیدارهای استقلال انتخاب نشده بود

پنجشنبه ۲۶ مهرماه ۱۴۰۳
* چادرملو اردکان- خیبر خرم آباد

داور: کیوان علیمحمدی/ کمک‌ها: علیرضا 
ایلدرم، میلاد قاسمی و احسان اکبری/ ناظر: 

حسین نجاتی
* شمس آذر قزوین - هوادار تهران

داور: حمید حاج ملک/ کمک‌ها: عباس 
پورحیدری، حامد تازه پور، حامد سیری/ ناظر: 

رحیم رحیمی مقدم
* استقلال خوزستان - مس رفسنجان

داور: سعید رحیمی مقدم/ کمک‌ها: علی احمدی، 
مهدی شفیعی، امیر ایار/ ناظر: محمود رفیعی

داور VAR: وحید کاظمی/ کمک: علیرضا مرادی
جمعه ۲۷ مهرماه ۱۴۰۳

* استقلال تهران- ذوب آهن
داور: امیر عرب براقی/ کمک‌ها: فرهاد فرهادپور، 
حامد صفایی و محمدرضا تارخ/ ناظر: محمدرضا 

فلاح
داور VAR: بیژن حیدری/ کمک: محمدرضا فلاح

یکشنبه ۲۹ مهرماه ۱۴۰۳
* آلومینیوم اراک - فولاد خوزستان

داور: علی اصغر مؤمنی/ کمک‌ها: امیرمحمد 
داوود زاده، یعقوب حجتی و میثم حیدری/ ناظر: 

اسماعیل صفیری
داور VAR حسن اکرمی/ کمک: کوپال ناظمی

ورزش
Sport

جنجال داوری:

خشم امیر غفور و بقیه
دو صحنه فوق العاده مشکوک در ست اول بازی 
حساس لیگ برتر والیبال ایران اتفاق افتاد. به گزارش 
ورزش سه، در چارچوب هفته سوم لیگ برتر والیبال 
ایران تیم های شهرداری ارومیه و شهداب یزد در 
سالن غدیر ارومیه با حضور پر تعداد تماشاچیان به 

مصاف یکدیگر رفته‌اند.
در ست اول این دیدار‌ در حالی که شهداب یزد چند 
امتیاز جلو بود، شهرداری ارومیه با تشویق تماشاگران 
خود به بازی برگشت و برنده این ست شد. اما دو 
امتیاز آخر این دیدار بسیار جنجالی شد، جایی که 
شهدابی ها به رای آقای عشق دوست داور دیدار‌ به 
شدت  اعتراض کردند. در حالی که بازی با نتیجه ۲۴ 
بر ۲۴ مساوی بود، داور ضربه شهروز همایونفر منش 
را اوت تشخیص داد که باعث اعتراض امیر غفور 
کاپیتان دوم این تیم شد آنها معتقد بودند توپ در 

زمین خوابیده است.

خداحافظی رسمی کاپیتان 
پورشیب با تاتامی

مراسم تجليل از ذبيح‌اله پورشيب،ك اپيتان و قهرمان 
سابقك اراته ایران و جهان روز گذشته برگزار شد. به 
گزارش ورزش سه، در این مراسم که با حضور جمعی 
از مسئولان، پیشکسوتان، مربیان، ورزشکاران و 
اصحاب رسانه در حاشیه برگزاری هفته سوم سوپر 
لیگ کاراته باشگاه‌های کشور در سالن افراسیابی 
تهران برگزار شد، ذبیح اله پورشیب با پوشیدن 
لباس کاراته به روی تاتامی رفت و به صورت 
نمادین با جمعی از ورزشکاران به مبارزه پرداخت 
و دستکش‌های قهرمانی‌اش را به‌ یک کاراته‌کای 

نونهال اهدا کرد.

مربی تیم ملی بسکتبال روی 
نیمکت ذوب آهن

فرزاد کوهیان برای بر عهده گرفتن هدایت تیم 
بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان با این باشگاه به توافق 
رسید. به گزارش ورزش سه و به نقل از ایسنا، پس از 
قطعی شدن حضور تیم بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان 
در لیگ برتر بسکتبال ایران، باشگاه ذوب‌آهن با 
فرزاد کوهیان برای بر عهده گرفتن هدایت این تیم 
به توافق نهایی رسید و اگر مشکل خاصی ایجاد 
نشود، به زودی قرارداد او با اصفهانی امضا می‌شود.

فرزاد کوهیان که هم اکنون سمت مربیگری تیم 
ملی بزرگسالان ایران به عنوان دستیار سوتیریس 
مانولوپولوس را هم در اختیار دارد،‌ از هفته سوم لیگ 

برتر می‌تواند روی نیمکت ذوب‌آهن بنشیند.

کری خوانی اینستاگرامی سردار با همراهی بیرانوند!هت تریک طارمی را کسی ندید!منهای فوتبال
اگرچه مهدی طارمی و نمایش او در مصاف با قطر و در پیروزی پرگل برابر این تیم به چشم نیامد اما او تاثیر بسزایی در نتیجه 
کسب شده داشت. به گزارش ورزش‌ سه، مهدی طارمی سرشنا‌س‌ترین بازیکن تیم ملی فوتبال ایران و حتی آسیا به شمار 
می‌رود؛ ستاره‌ای که پس از 4 سال درخشش در ترکیب پورتو تیم اول فوتبال پرتغال در تابستانی که گذشت راهی اینترمیلان 
شد تا بخشی از پازل گذشته تیم اینزاگی برای کسب چهارمین ستاره در لیگ قهرمانان اروپا باشد.حضور طارمی در ترکیب 
تیم ملی مقابل هر حریفی سبب می‌شود که چشم کادر فنی و مدافعین حریف به او باشد و این موضوع می‌تواند فضا را برای 
سایر بازیکنان زهردار تیم ملی باز کند. در مصاف با قطر مهدی طارمی چنین نقشی داشت و اگرچه خودش تا آستانه گلزنی 
پیش رفت و موفق به این کار نشد، اما مروری بر سه گل ابتدایی ایران مشخص می‌کند که نقش او در این مسابقه آنطور که 

شایسته او است به چشم نیامده است.

مهاجم تیم ملی بعد از بازی با قطر به شکل‌های مختلف به اعضای تیم حریف طعنه زد. به گزارش ورزش سه، سردار آزمون که در مصاف ایران و 
قطر دو بار گلزنی کرد و چهره برجسته این مسابقه لقب گرفت، کری‌خوانی‌های مختلفی را در جریان بازی و بعد از آن انجام داد.مهاجم تیم ملی که 
در جریان بازی بعد از گلزنی در شادی خود حرکاتی را در پاسخ به کری‌خوانی‌های قطری‌ها در مسابقات جام ملت‌های آسیا انجام داد، در نشست 
خبری بعد از مسابقه ایران و قطر حضور یافت و صحبت‌های جنجالی‌ای بر زبان آورد. آزمون به این صحبت‌ها اکتفا نکرد و در ادامه با انتشار یک 
استوری در صفحه شخصی خود بار دیگر به کری‌خوانی برای قطری‌ها ادامه داد. مهاجم تیم ملی در این استوری می‌گوید: »خداراشکر که سه امتیاز 
را توانستیم بگیریم. فکر نمی‌کردیم اینقدر بردن قطری‌ها آسان باشد اما همینطور بود.« در این لحظه علیرضا بیرانوند وارد صفحه دوربین آزمون 
شد و او نیز به هواداران فوتبال ایران سلام داد و آزمون ادامه داد: »انشاالله می‌رویم جام جهانی«. بیرانوند نیز با واژه »انشاالله« سردار را همراهی کرد 

و این استوری طعنه‌آمیز به قطری‌ها خاتمه یافت.

فوتبال

هندبالیست‌های ساحلی نوجوان ایران در اولین 
گام از مسابقات قهرمانی آسیا تیم قدرتمند عمان 
را شکست دادند. به گزارش ایسنا، تیم ملی هندبال 
ساحلی نوجوانان ایران در اولین دیدار از مرحله 

گروهی رقابت‌های هندبال ساحلی آسیا تیم عمان 
را شکست دادند. ملی‌پوشان هندبال ایران در نیمه 
اول با اختلاف هشت امتیاز توانستد این تیم را با 
نتیجه ۱۶ بر هشت شکست دهند و برنده زمین بازی 

را ترک کنند. در نیمه دوم نیز بازی پایاپای پیش 
می‌رفت و امتیازها به ترتیب برای هر دو تیم ثبت 
می‌شد ولی تیم ایران در لحظات پایانی با هدردادن 
فرصت گلزنی نتیجه را به تیم عمان واگذار کرد تا 
برنده بازی در پنالتی )شوت‌اوت( و پرتاب تن به تن 
مشخص شود.  در این ضربات ملی‌پوشان نوجوان 
ایران توانستند حریف خود را ۹ بر هشت شکست 

داده و دو بر یک در این بازی پیروز شوند. نوجوانان 
هندبال ساحلی ایران امروز ساعت ۱۲ به وقت ایران 
به مصاف اردن می‌روند. سومین دوره رقابت‌های 
هندبال ساحلی نوجوانان آسیا از ۲۵ مهر تا چهارم 
آبان به میزبانی شهر بانکوک تایلند برگزار می‌شود. 
ایران و تایلند در دو دوره قبلی این رقابت‌ها، قهرمانی 

آسیا را به دست آورده بودند.

با حضور رئیس ستاد اقامه نماز کشور؛

هندبالیست های ایران فاتح نخستین نبرد قهرمانی ساحلی آسیا

ایران نوزدهم دنیا 
را سفت نگه داشت!

خیز تیم ملی برای مکزیک، سوییس، آمریکا

جدیدترین رنکینگ فیفا در روزهای 
آینده اعلام خواهد شد و ایران همچنان 

در بین بیست تیم برتر دنیا جای خود را 
حفظ خواهد کرد. به گزارش ورزش سه، 

روز گذشته بازی‌های فیفادی ماه اکتبر 
در حالی به پایان رسید که ایران از دیدار 
خارج خانه مقابل ازبکستان یک امتیاز و از 
بازی حساس با قطر سه امتیاز دلچسب را به 
دست آورد تا با تفاضل گل بهتر و به تنهایی 
در صدر جدول مرحله گروهی مقدماتی جام 
جهانی قرار بگیرد. شاگردان امیر قلعه‌نویی 
در حالی این نتایج را به دست آوردند که در 
فیفادی بعدی با کره شمالی و قرقیزستان 
دو دیدار نسبتا ساده را خواهند داشت 
و از شانس خوبی برای تثبیت موقعیت 
صدرنشینی و خیز برای صعود زودهنگام 

برخوردار خواهند بود.
نکته مهم این است که پیروزی مقابل قطر به 
عنوان یکی از برترین تیم‌های آسیا و حفظ 
شکست‌ناپذیری برابر ازبکستان سبب شده 
تا ایران به شمار امتیازات خود در رنکینگ 
فیفا اضافه کند و در حالی که با نتایج خوب 
سنگال، بیم یک رتبه سقوط تیم ملی در 
رده‌بندی جهانی وجود داشت، جایگاه 
نوزدهم خود را احتمالا در رنکینگ این 

ماه نگه دارد.
بر اساس پیش‌بینی‌ها، تیم ملی ایران 
احتمالا با 1627.58 امتیاز و تنها 0.4 

برتری نسبت به سنگال در رتبه نوزدهم 
حضور خواهد داشت و با توجه به نتایج 
ضعیف دانمارک، با اطمینان خود را در 
میان بیست تیم برتر رنکینگ فیفا خواهد 
دید. این در حالی است که البته تیم ملی 
ایران از فرصت بسیار خوبی برخوردار است 
تا با جبران اختلاف 8 امتیازی تا تیم ملی 
آمریکا، جایگاه شانزدهم رنکینگ فیفا را 
نیز تا پایان مرحله مقدماتی جام جهانی به 

دست بیاورد.
در تیررس ایران، سوییس، مکزیک و آمریکا 
قرار دارند و بالاتر از آنها ژاپنی دیده می‌شود 
که حالا دست‌نیافتنی‌تر از گذشته خواهد 
بود. برتری ژاپن مقابل عربستان با نتیجه 
2-0 در ریاض و همچنین شکست ناپذیری 
برابر استرالیا احتمالا سبب خواهد شد تا 
این تیم به رتبه پانزدهم جهان برسد که 
موقعیتی استثنایی برای سامورایی خواهد 
بود. البته ژاپن سابقه حضور در رتبه نهم فیفا 
را هم دارد اما به نظر می‌رسد تا پیش از جام 
جهانی و با توجه به اختلاف زیاد تا اروگوئه، 
حفظ همین رتبه پانزدهم، ایده‌آل‌ترین 
حالت برای تیم هاجیمه موریاسو خواهد 

بود.

شش تیم اول رنکینگ فیفا احتمالا بدون 
تغییر خواهند بود، اما پرتغال یک رده بالا 
آمده و هفتم شده، ایتالیا به رتبه نهم صعود 
کرده و آلمان در جایگاه یازدهم قرار دارد. 
همچنین مراکش با یک رده صعود احتمالی 
به رتبه سیزدهم جهان می‌رسد تا همچنان 

بهترین تیم آفریقایی باشد.
در بین تیم‌های آسیایی کره جنوبی با کسب 
دو برد مهم مقابل اردن و عراق احتمالا 
صعودی یک پله‌ای خواهد داشت و به رتبه 
بیست و دوم جهان خواهد رسید. این در 
حالی است که استرالیا هم بیست و چهارم 
خواهد شد، اما تیم بعدی آسیا با اختلاف 
چشمگیر قطری است که پیش‌بینی 
می‌شود با شکست مقابل ایران به جایگاه 

چهل و ششم جهان نزول پیدا کند.
بعد از این پنج تیم که حالا خود را به عنوان 
قدرت اصلی فوتبال ملی آسیا مطرح کردند، 
از نظر فیفا، تیمهای عراق، ازبکستان، 
عربستان، اردن و امارات ده تیم برتر قاره 
را تشکیل می‌دهند که در این بین عربستان 
با نتایج ضعیف خود یک رده دیگر سقوط 
کرده و هفتمین تیم برتر قاره محسوب 

می‌شود.
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کارت مجوز اسلحه
  شکاری ساچمه زنی مدل تک لول ته پرچخماقی کالیبر 12 
 به شماره 01827 به نام مریم موگوئی فرزند محمدنقی
 به کدملی 1129982531 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 710
کارت هوشمند ملی 

 ملیحه  سرحدی چهچهه فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 81 
کد ملی 0819981435 مورخ 1403/04/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه2 بیمه نامه خودرو ,کارت خودرو
معاینه فنی خودرو ,,کارت خودرو و بیمه نامه و معاینه فنی 

ام وی ام مدل 1390 سورمه ای رنگ
 به شماره پلاک 94 ق 865 ایران 74  

مدارک خودرو زانتیا / نقره ای  به شماره پلاک 51س599ایران12  
مدل 1384 به نام حسین علی اکبری فرزند حسن به شماره شناسنامه 
1251 و کد ملی 2708633716 مورخ 1403/06/06 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
محمد خوش منظر کهنه اوغاز فرزند جمیل به شماره شناسنامه 
62918 و کد ملی 0932261442 مورخ 1402/10/10 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه
 تکتم  روح بخش مغنی فرزند موسی به کد ملی 0920843727 
مورخ 1403/06/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
 کیان  اسماعیل زاده فرزند میلاد به کد ملی 0960099905 
مورخ 1403/01/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
 محمود عباسی فرزند عباس علی به شماره شناسنامه 4204 
 کد ملی 0935306900 مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه3 ,گواهینامه موتور 
سعید سید  فرزند  مظلومی  ریاضی  مجید   سید 

 به کد ملی 0922063265 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 علی ایروانی فرزند هادی به کد ملی 0922148211 
مورخ 1403/01/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 حانیه روشنک فرزند محمود به کد ملی 0926560603
 مورخ 1403/07/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گذرنامه 
 رقیه  حسنی اندرآب فرزند کریم اله به شماره شناسنامه 208 
کد ملی 1062723287 مورخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه ،گذرنامه 
 علیرضا  رضوانی مقدم فرزند اکبر به شماره شناسنامه 17 
کد ملی 6509803331 مورخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
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برگ سبز 
 خودرو پژو روآ مدل 1389 پلاک 43ایران515ج64 
 NAAB41PM6AH281326 موتور 11889016864 شاسی
متعلق به اینجانب رحمت الله قربانی شاه کوچکی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت، برگ سبز و سند کمپانی
خودرو پیکان سواری مدل 1382 شماره انتظامی 81ایران829ب99 
موتور 11282023218 شاسی IN82499778 متعلق به اینجانب 

سعید سلیمانی نسب مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 413

برگ سبز و برگ کمپانی و کارت 
 سواری رنوتیپ  TONDAR90Aمدل 95رنگ سفید شیری

100016216RR051833 ش موتور
شماره شاسیNAALSRBYWGA531615به نام محبوبه 
همت تبار شماره پلاک 87 س 453 ایران 43مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط  می باشد.

..................................................... 424

کارت ملی هوشمند
مریم شیرخانی کدملی 0056977077 ش ش 1168 فرزند 
غلامحسین متولد 51/2/9 از تاریخ 1403/6/15 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 17405

برگ سبز
خودرو پیکان رنگ سفیدروغنی مدل 1382 پلاک 
79ایران398ب99 موتور 11158263923 شاسی 0082453752 
به نام رقیه چگینی ش ش 2 فرزند محمدعلی متولد 1341/1/2 

از تاریخ 1403/5/13 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 6570

برگ سبز، سند کمپانی
 موتورسیکلت جترو 125 رنگ نقره ای مدل 1389 
 NCWHA400883 پلاک 621ایران12429 موتور 
شاسی NCW***125A8920293به نام سیدامید بهشتی 

همدانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 500

اصل مدارک برگ سبز، سند کمپانی
 کارت خودرو، سند مالکیت 

اینجانب زهرا زارع بهرام آبادی شماره ملی1283022214 مالک 
خودروی سواری پیکان تیپ 16000i مدل 1382 رنگ سفید به 
شماره انتظامی 13ایران474و34 و موتور 11158236692 شاسی 
82432236 به علت فقدان اسناد مذکور تقاضای رونوشت آنرا دارم 
لازم به ذکر است مدارک مفقودی فوق از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 307

شناسنامه
فرزند   2081227401 ملی  شماره  نادری  نه   فرزا
علی محمدمتولد 1383/12/13از تاریخ 1403/7/20 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت،گواهینامه پایه2،کارت ملی هوشمند
منوچهر داداشی سلوکلایی شماره ملی 2090818190 ش ش 275

فرزند علی متولد 1347/6/24 از تاریخ 1403/7/3 مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 اکرم حیدرزاده شماره ملی 4999364050 فرزند شاصباح 
متولد 1336/7/3از تاریخ 1403/7/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی هوشمند
 امیررضا امیری  شماره ملی 2080739591 فرزند سیف اله
متولد 1376/6/30از تاریخ 1403/5/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

گواهینامه موتور سیکلت
تقی زلیکانی شماره ملی 5789735983 ش ش 344 فرزند بخشعلی

متولد 1355/10/8از تاریخ 1403/5/25 مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.
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کارت ملی هوشمند
 احسان محمدی کدملی 1142485242 ش ش 554 فرزند 
علی اصغر متولد 1365/6/30 از تاریخ 1402/10/25 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ  سبز 
 خودرو  تندر 90 رنگ مشکی متالیک مدل 1389  پلاک

K4M690D091435 881ی89 ایران 13 موتور 
 شاسی NAPLSRALD91071404 بنام مجید عبدیزدان 
کدملی 1281827551  از تاریخ 01-01-1390 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو
 پراید رنگ سفید روغنی مدل 1386 پلاک 92ایران842ج63 
موتور 1978680 شاسی S1412286116013  به نام لیلا اصغر 
تبارلداری کدملی 2050213883 فرزند صفرعلی متولد 1369/6/24 

از تاریخ 1402/1/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 702

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه2 
سعید الماسی زفره فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 12486 و کد 
ملی 1293347531 مورخ 1403/05/30 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1331

کارت هوشمند ملی 
 مطلب علیزاده فرزند رحیم به شماره شناسنامه 1181
 کد ملی 6038755081 مورخ 1403/07/15 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه2 ،کارت سوخت
مالک لطفی آذر فرزند علی به شماره شناسنامه 166 و کد ملی 
1465648038 مورخ 1403/07/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
 مهدی مظفری رضا بیگلو فرزند علی به شماره شناسنامه 26 
کد ملی 1621962881 مورخ 1403/02/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی،کارت سوخت
 بابک واحدی فرزند سیف اله به شماره شناسنامه 31556 
 کد ملی 1461524180 مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی ،کارت پایان خدمت ،گواهینامه پایه3 
گواهینامه موتور ،کارت داوری فدراسیون فوتبال

 امیر اکبرزاده فرزند حسین به کد ملی 1451131704
 مورخ 1403/07/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 872
کارت هوشمند ملی 

 رضا فهامی فرزند حسین به کد ملی 1271570378 
مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 محمد صانعیان فرزند احمد به شماره شناسنامه 24 
 کد ملی 6229862451 مورخ 1403/06/08 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت خودرو 206 مدل 95 به شماره پلاک 45ط768-
67 به شماره موتور 166B0004122 و شماره شاسی 
 NAAP41FE0BGJ772913-وکالت این خودرو

 به نام حمیدرضا نظرزاده 2370288310
 علیرضا خسروی فرزند میرزاجان به کد ملی 1287974368 
مورخ 1402/12/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه2 ،کارت و بیمه و 
سوخت کوییک مدل 1401 به شماره 24م13-938

 امیر سعیدی فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه 73 
کد ملی 1289649960 مورخ 1403/07/24 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه ,کارت ایثارگری
 یعقوب امینی فرزند افراسیاب به شماره شناسنامه 12
 کد ملی 6299810610 مورخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه3 ،کارت خودرو 
وسوخت 206  به شماره پلاک 64ن67-967

 مرضیه شرف فرزند امراله به کد ملی 1270632035 
مورخ 1403/07/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 الهام فدایی فرزند امیدعلی به کد ملی 1270446673 
مورخ 1403/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 801

شناسنامه،کارت مجوز اسلحه ساچمه زنی
 مجتبی زیبایی فرزند سعید به کد ملی 4500797270 
مورخ 1402/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ,یک عدد کیف قهوه ای 
و چند عدد کارت بانکی 

 زهره  ستوده فرزند علی محمد به کد ملی 4500895086 
مورخ 1403/07/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 طیبه  علیزاده فرزند علی میر به کد ملی 4500845127 
مورخ 1403/07/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 781

کارت پایان خدمت ،کارت معافیت 
 حسین زحمتکش کوبه جاری فرزند غلامحسین
 به کد ملی 2670379036 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه، گواهینامه پایه2 
سیدعلی معصومی مرزونی فرزند سیدابوالحسن به شماره شناسنامه 
36 و کد ملی 2064194861 مورخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی 
 رضا توکلی فرزند علیرضا به کد ملی 5010586101 
مورخ 1403/02/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
فرزند سید علی اصغر  ملوک سادات سلیمانی 
 به کد ملی 2140132416 مورخ 1403/07/19 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
 ملیحه صفایی فرزند نادعلی به کد ملی 5010954249
 مورخ 1400/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
 سید جعفر میری فرزند علی اکبر به کد ملی 2141472318 
مورخ 1403/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
 فاطمه علی زاده فرزند محمود به کد ملی 2142562396 
مورخ 1403/06/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی
 فائزه بداغ آبادی فرزند علی به کد ملی 0780739701 
مورخ 1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه2 
 فاطمه محمدیان فرزند محمدعلی به کد ملی 0794548237
 مورخ 1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه2
دفترچه ی نیروهای مسلح،کارت بانکی

 برات اله مرادی فرزند محمد به کد ملی 0792903870 
مورخ 1403/07/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی 
 حمید  علیمرادی جزی فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه 5414 
کد ملی 0050132865 مورخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو 
 مدارک خودرو آذرا به شماره پلاک 53ق124ایران67 
شاسی شماره   G6DB6A686128 موتور   شماره 

 KMHC41DPVA148776 مدل 2007 به نام جواد نریمانی 
فرزند علی رضا به کد ملی 6600014601 مورخ 1403/02/10 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 784

گواهینامه پایه3 ،کارت دانشجویی
کارت سوخت ماشین به نام نبی الله پیرعلی

 سعید پیرعلی فرزند بنی الله به کد ملی 4610989271 
مورخ 1403/07/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 815

کارت دانشجویی
 اسما  خوشحالت فرزند موسی به کد ملی 4421263184 
مورخ 1401/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند سوخت ،کارت هوشمند موتورسیکلت 
مدارک موتور سیکلت سپهرسفید به شماره پلاک 
 0110n21001059 34667ایران643 شماره موتور
 1401 مدل   n21bgblnad00122  شماره شاسی 
به نام محمدصادق پرورش زاده  فرزند غلامحسین به شماره 
شناسنامه 58543 و کد ملی 4430588686 مورخ 1403/06/21 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 علیرضا زارع فرزند محمد به شماره شناسنامه 2204 
کد ملی 4469449660 مورخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
علی محمد زارع بیدکی فرزند محمدحسین به کد ملی 4420340886 
مورخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی 
 مولود عمیدی فرزند محمدباقر به کد ملی 4284962779 
مورخ 1403/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 803
کارت ملی هوشمند

فائزه خدادادی کدملی 0076015602 ش ش 14161 فرزند علیرضا 
متولد 1362/11/7 از تاریخ 1403/5/17 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
محمد طریقی کدملی 0074744951 ش ش 1199 فرزند داریوش 
متولد 1361/2/5 از تاریخ 1403/7/21 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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